
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Октябрьский район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

     

РЕШЕНИЕ 

 

«25» июня  2018 г.                                                                                     № 5 
п. Сергино 

 

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения Сергино четвертого созыва  

На основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2018 «О 

возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты – Мансийского 

автономного округа – Югры № 362 от 29.05.2018 года «Об основных параметрах 

календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления в единый день голосования 09 сентября 2018 года», решений 

Советов депутатов «О назначении выборов депутатов Совета депутатов» № 27 от 18 июня 

2018 года, сельского поселения Сергино, избирательная комиссия муниципального 

образования сельское поселение Сергино решила: 

 

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов 

депутатов сельского поселения Сергино (прилагается). 

2. Возложить контроль за выполнением Календарного плана на секретаря 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение 

Сергино Нестерову Т.В. 

3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Октвести.ру», районной 

газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте сельского 

поселения Сергино в разделе избирательная комиссия. 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии  

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова 
                                                             подпись                                           инициалы, фамилия 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования    _______________              Т.В. Нестерова 
                                                подпись                                             инициалы, фамилия   

 

 

 

 
 


